

Qben Infra tillsätter tillförordnad VD

Styrelsen i Qben Infra AB (publ) ("Qben Infra") har tillsatt Leif Chr. Salomonsen som tillförordnad VD med tillträde från idag. Han ersätter Øivind Horpestad som nu lämnar bolaget. Øivind Horpestad kommer även fortsättningsvis att vara en betydande aktieägare.

Företaget har genomgått stora förändringar under det senaste året. Efter sammanslagningen med det norska börsnoterade bolaget ININ Group AS noterades bolaget på Nasdaq First North Premier Growth Market i november 2024. Responserna från bolagets kunder i både Sverige och Norge har varit goda och bolaget har vunnit flera viktiga kontrakt.

"Qben Infra går nu in i en ny fas. Projekt och leveranser till våra kunder kommer fortsatt att ha högsta prioritet, men styrelsen har också gett den tillförordnade VD:n ett tydligt mandat att förenkla och förbättra bolags- och bolagsstyrningsstrukturen med målet att åstadkomma betydande kostnadsreduktioner. Det är också ett mål att stärka bolagets finansiella ställning och position på kapitalmarknaden. Samtidigt kommer styrelsen att påbörja arbetet med att rekrytera en ny permanent VD", säger Peter Follin, styrelseordförande i Qben Infra AB.

Leif Chr. Salomonsen känner Qben Infra väl. Fram till maj förra året var han styrelseordförande i ININ Group AS, och är fortfarande styrelseordförande i Nordic Infrastructure Group AS, som utgör en stor del av Qben Infrans verksamhet.

Leif Chr. Salomonsen har mångårig erfarenhet av ledande befattningar och styrelser från stora privata och börsnoterade företag i Norden och har lett stora omvandlings- och omstruktureringsprocesser som ordförande, anställd eller anställd i ett flertal bolag. Han är för närvarande partner i konsultföretaget Vektor Consulting i Oslo.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Peter Follin, styrelseordförande Qben Infra AB
E-post: peter.follin@performus.se

Om Qben Infra

Qben Infra investerar i och utvecklar bolag inom infrastrukturtjänster i Norden. Bolaget verkar i nischer där marknaden drivs av starka tillväxttrender, stora statliga investeringar och där möjligheter till konsolidering och stark tillväxt finns – till exempel järnvägar och kraftnät. I strategin ingår att driva organisk tillväxt, förstärkt genom selektiva förvärv (M&A) och realisering av synergier. Mer information finns i qben.se.

Denna information är sådan information som Qben Infra är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2025-04-24 13:33 CEST.